



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Rzeszów, 2021-12-20

Pytania i odpowiedzi dotyczące konkursu ofert na świadczenia zdrowotne dla potrzeb SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie nr 45/2021 z zakresu:

Diagnostyki laboratoryjnej, serologicznej i mikrobiologicznej

**PONIŻEJ ZAMAWIAJĄCY PRZEDSTAWIA TREŚĆ PYTANIA I UDZIELONEJ
ODPOWIEDZI**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w czasie trwania kontraktu planuje wymienić szpitalny system informatyczny (HIS)?

Odpowiedź:

Nie. Planowana jest tylko jego modernizacja i rozbudowa.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie nazwy dostawcy oprogramowania Banku Krwi, z którego Oferent ma obowiązek korzystać w myśl zapisów ujętych w SWKO, (VI.1).

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie jak informuje w SWKO zamierza w toku realizacji zamówienia zakupić i wdrożyć moduł obsługi Banku Krwi będący częścią systemu informatycznego Udzielającego Zamówienie. W chwili obecnej dostawca oprogramowania nie jest znany. Planowane jest przeprowadzenie procedury przetargowej. Obecnie przygotowywana jest dokumentacja przetargowa dotycząca modernizacji i rozbudowy systemu HIS Udzielającego Zamówienie (jednym z planowanych w ramach tej modernizacji i rozbudowy elementów jest zakup modułu Bank Krwi wraz z licencją, wdrożeniem i serwisem). Zamiarem Udzielającego Zamówienie jest zakup oprogramowania które będzie współpracować z pozostałymi częściami systemu HIS Udzielającego Zamówienie (AMMS firmy Asseco Poland S.A.) w zakresie prowadzenia obrotu krwią, wspomagając procesy związane z tym obrotem (min. obsługę zamówień na krew lub preparaty krwiopochodne przygotowywane przez oddziały i blok operacyjny, przetoczeń w tych jednostkach, zarządzanie magazynem krwi i preparatów krwiopochodnych, sporządzanie zamówień zbiorczych i indywidualnych do stacji krwiodawstwa, wydawanie krwi i preparatów krwiopochodnych, prowadzenie dokumentacji dotyczącej przychodów i rozchodów krwi i jej składników).

Pytanie nr 3

Czy Oferent musi zintegrować swój system LIS z oprogramowaniem Banku Krwi w systemie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wymagane jest zintegrowanie systemu LIS Oferenta z systemem HIS Udzielającego Zamówienie w zakresie wymiany zleceń i opisów badań. Planowany moduł Banku Krwi będzie współpracować z pozostałymi częściami systemu HIS Udzielającego Zamówienie tak więc będzie miał dostęp w wymaganym zakresie także do danych które otrzyma system HIS z systemu LIS Oferenta.

Pytanie nr 4

Jeżeli Zamawiający uruchomi moduł Banku Krwi w swoim oprogramowaniu, a Oferent będzie musiał stosować to oprogramowanie (Banku Krwi), to kto będzie ponosił koszty licencji Banku Krwi, z którego będzie korzystał Oferent?

Kto będzie ponosił koszty serwisu i odpowiadał za jego prawidłowe funkcjonowanie oraz kto przeszkoli personel Oferenta z jego obsługi, i na czyj koszt?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie zamierza w toku realizacji zamówienia zakupić i wdrożyć moduł obsługi Banku Krwi będący częścią systemu informatycznego Udzielającego zamówienie. Udzielający Zamówienie zapewni licencję, wdrożenie i serwis tego oprogramowania. Elementem wdrożenia jest przeszkolenie personelu z jego obsługi. Zgodnie z postanowieniami SWKO Oferent będzie współpracował podczas wdrożenia tego modułu, tak więc przewidywane jest przeszkolenie personelu Oferenta z jego obsługi w ramach tego wdrożenia.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie
35-111 Rzeszów, ul. Krakowska 16
tel. 17 86-43-312
NIP 813-28-92-063. REGON 690028840

DYREKTOR
Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA
w Rzeszowie

Zbigniew Widomski